
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 21" муниципального образования 

городской округ Симферополь Республика Крым 

(МБОУ "СОШ № 21" Г. СИМФЕРОПОЛЬ) 

улица Красноармейская, д. 166, город Симферополь, Республика Крым, 

295001, Российская Федерация,   

тел./факс +7(3652)27-89-83e-mail: school20_simferopol@crimeaedu.ru 

ОГРН 1159102015610   ИНН/КПП 9102155183/910201001 
 

 

ПРИКАЗ   

 

"05"  сентября  2022 г.                                                                                             №131/1 

 

    Симферополь 

О создании бракеражной комиссии 
на 2022-2023 учебный год 
В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе, 

 

ПРИК АЗЫВАЮ  : 
1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель: Анисимова Е.В.. - зам.директора по 
ВР;  

2. Члены комиссии: 
Анисимова Е.В. - общественный инспектор; 
Кашина Н.В.. - социальный педагог; 

Зюзина Л.Л.- медицинский работник 

Андрющенко Л.А. - представитель родительского комитета. 
3. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в 

срок до 05.09.2022г. 
4. Ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах 

проделанной работы. 
5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о 

бракеражной комиссии, утвержденной ОУ 

 

Директор                                  В.В.Субоч 

 

С приказом ознакомлены: 

Анисимова Е.В. 

Кашина Н.В. 

Зюзина Л.Л. 

Андрющенко Л.А 


		2023-03-02T14:40:24+0300
	СУБОЧ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа




